公告编号：2020-005

证券代码：831963        证券简称：ST 明利         主办券商：华林证券

广西明利创新实业股份有限公司

关于终止 CBD 产品合作的公告

广西明利创新实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月

31 日披露《公司关于签署 CBD 产品合作框架协议的公告》（公告编号

2020-003），与 BLACK P2(USA)INC.公司计划就相关产品的生产、销售等方

面开展深入合作。

经公司与相关部门咨询，BLACK P2(USA)INC.公司产品目前不适合在

中国地区销售，为维护广大投资者的利益，公司将终止此次合作。

   特此公告。

广西明利创新实业股份有限公司

                              董  事  会

                                    2020 年 4 月 13 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。